
Zarządzenie NrJ202O
Burmistrza Czaplinka

z dnia 021 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej
w Czaplinku Nr XIX/161/20. uchwały Nr XIX/160/20 z dnia 26 marca 2020 r., zarządzam, co
następuje:

*1
Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wymieniane w wykazie stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

*2
Wykaz, o którym mowa w 5 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czaplinku i na terenie miasta Czaplinek.

*3
Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w S 1 podaje się do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta,
a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

*4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami.

*5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup. Burmistrza Czaplinka

Małgorzata
Zastępca flurml”strza Czaplinka



W
Y

K
A

Z
N

IE
R

U
C

H
O

M
O

ŚC
I

PR
Z

E
Z

N
A

C
Z

O
N

Y
C

H
D

O
D

ZI
ER

ŻA
W

Y

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1
do

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

2J
G

12
02

0
z

dn
ia

O
tk

w
ie

tn
ia

20
20

r.

P
ow

ie
rz

ch
ni

a
do

dz
ie

rż
aw

y

A
dr

es
W

ys
ok

oś
ć

Lp
.

N
r

dz
ia

łk
i

B
ud

yn
ku

D
zi

ał
ki

K
la

sa
gr

un
tu

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
C

el
dz

ie
rż

aw
y

O
kr

es
dz

ie
rż

aw
y

cz
yn

sz
u

dz
ie

rż
aw

ne
go

T
ry

b
dz

ie
rż

aw
y

/m
2

/
/h

a/
/h

a/

„
.
_
—

1
2

3
4

S
6

7
8

9
O

br
ęb

10
0,

00
zł

1.
10

3/
3

-
0,

40
00

R
y

0,
40

00
P

ia
se

cz
no

C
el

e
ro

ln
e

1
ro

k
W

tr
yb

ie
/w

st
os

un
ku

ro
cz

ny
m

/
be

zp
rz

et
ar

go
w

ym

O
br

ęb
bu

do
w

ni
ct

w
o

cz
as

W
tr

yb
ie

0,
01

zł
+

23
%

V
A

T
X

lm
2

2.
30

8/
1

-
0,

05
98

Bi
0,

05
98

00
03

C
za

pl
in

ek
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

ni
eo

zn
ac

zo
ny

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

/w
st

os
un

ku
m

ie
si

ęc
zn

ym
/

Bi
0,

01
94

O
br

ęb
bu

do
w

ni
ct

w
o

cz
as

0
,0

1
zł

+
23

%
V

A
T

x
lm

2
W

tr
yb

ie
3.

38
7/

6
-

0,
03

04
B

p
0,

01
10

00
03

C
za

pl
in

ek
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

ni
eo

zn
ac

zo
ny

/w
st

os
un

ku
m

ie
si

ęc
zn

ym
/

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

O
br

ęb
bu

do
w

ni
ct

w
o

cz
as

0,
01

zł
+

23
%

V
A

T
X

lm
2

W
tr

yb
ie

4.
27

2/
3

-
0,

03
71

Bi
0,

03
71

00
03

C
za

pl
in

ek
m

ie
sz

ka
ni

ow
e

ni
eo

zn
ac

zo
ny

/w
st

os
un

ku
m

ie
si

ęc
zn

ym
/

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

W
yk

az
po

dl
eg

a
og

ło
sz

en
iu

na
ok

re
s

21
dn

i,
tj.

o
d

0
2

k
w

ie
tn

ia
20

20
r.

do
01

2)
kw

ie
tn

ia
20

20

Z
u
p
.
B

u
rm

is
tr

z
a
,C

li
ik

M
ał

go
rz

at
a

F
ed

o
iw

ia
t

-
N

ow
ac

ka
Z

as
tę

pc
a

fl
un

ni
st

rz
a

C
za

pl
in

ka


